          SMLOUVA O PRONÁJMU NÁHRADNÍHO VOZIDLA

Dne ……………..   uzavřeli

Pronajímatel:

Pavel Onderka
                    

Ukrajinská 1482/44
                      

708 00  Ostrava-Poruba
                      

IČO 73947792
Nájemník:

Jméno a příjmení……………….………………………….

                

 Ulice ………….……………………………..…………….

                  

Město ……………………………………………….…….

                 

Číslo O.P. …………………………………………………

                  

Číslo Ř.P………………………………………………….

Pronájem vozidla   ŠKODA FAVORIT SPZ 5T4 8999, barva červená
Tento automobil si nájemce převzal dle předávacího protokolu přiloženého k této smlouvě jako dodatek.

Od data …………………………

Nájemce se zavazuje řádně užívat a plnit všechny povinnosti spojené s jeho užíváním zabezpečit automobil proti krádeži a zavazuje se ho užívat tak aby nedošlo k jeho poškození.

Nájemce se seznámil s technickým stavem pronajímaného automobilu.

Nájemce je povinen při dopravní nehodě volat pronajímateli a policii příslušného státu.

Nájemce je povinen přistavit vozidlo k pravidelné garanční prohlídce po ujetí přísl. Km.

Nájemce je povinen při jízdě do zahraničí obeznámit pronajímatele a bude  mu vystaven souhlas pro cestování na uzemí jiného státu.  

Účastníci smlouvu pročetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy

Denní sazba půjčovné

1-3 dny
4-7dní

8-15dní
16-29dní
měsíc

víkend

200,-

200,-

200,-

200,-

5000,-           
500,-

V ceně denního nájmu je 300km/den. Nad 300km/den se doplácí 1,80 Kč/km 
V Ostravě……………………………………..

Pronajímatel                                                                 Nájemce

……………………………..                                      …………………………………..
